
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
г. Углегорска Сахалинской области

П Р И К А З№137 – А
Об утверждении плана работы Совета
общественного контроля за организацией
и качеством питания учащихся
на 2023/2024 учебный год от 28.08.2023

В целях организации питания и осуществлении административно-общественного
контроля за организацией и качеством питания учащихся МБОУ НОШЭР г. Углегорска,
решения Совета по питанию (протокол от 28.08.2023 №1),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердит состав Совета общественного контроля за организацией и качеством
питания учащихся:
председатель комиссии – директор школы Позднякова Л.А.,
члены комиссии:

- ответственная за организацию питания – Пухликова А.П.;
- председатель Родительского комитета – Козлова А.Д.;
- член родительского комитета – Петрова А.В.;
- учитель начальных классов – Иванова О.Б.

Утвердить план работы Совета общественного контроля за организацией и качеством
питания учащихся на 2023/2024 учебный год (Приложение №1)

1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШЭР г. Углегорска Л.А. Позднякова

С приказом ознакомлен(а): 28.08.2023 г

___________ Пухликова А.П.

___________ Иванова О.Б.

___________ Козлова А.Д.

___________ Петрова А.В.


